
　　　　　　　　　　　　　　

　 　　　　　　　　　　　　　

                                                                                                                                      以上

                 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
この度、社会情勢の現況の中、原材料価格の高騰、運送費用の増加、輸出関税ほか輸出入に関わ
るコストの上昇などの影響を受け現状の価格では安定的な供給を継続することが困難な状況と
なって参りました。弊社といたしましては、創業以来、価格の維持、品質の維持と向上を目指し
てあらゆるコストダウンに取り組んできましたがもはや企業努力だけでは困難と判断し現行価格
の改定をお願いする事といたしました。 
つきましては、誠に不本意ながら2025年6月6日より一部商品及び取扱製品の価格改定をお願い
させていただきたく、下記のご案内申し上げます。 
何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               敬具

2025年5月吉日

価格改定のご案内

お客様各位

   【対象商品】                            【旧価格】                   【改定価格】 
MINI INCENSE                           800円(税別)                   900円(税別) 　　 
REGULAR INCENSE                   800円(税別)                   900円(税別) 　 
JUMBO INCENSE                      1,200円(税別)                 1,400円(税別) 
PAPER FRESHENER                  1,000円(税別)                 1,100円(税別) 
DIFFUSER                                 11,000円(税別)               12,000円(税別) 
3oz CANDLE                             600円(税別)                    700円(税別) 
3oz CANDLE  GLASS                 500円(税別)                    800円(税別) 

　【価格改定日】2025年6月6日
記

www.kuumbainterna-onal.com



　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
                

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
この度、当社代表電話番号を廃止することになりましたのでお知らせ申し上げます。 
今後お問い合わせの際はEメールアドレスinfo@kuumbainternational.comまでお願い申し上げ
ます。また各商品に記載の電話番号は順次変更してまいりますが完全に移行するまでの期間混在
してしまう状況が続いてしまいご不便ご不備があると思いますが迅速な対応を心掛けてまいりま
すので何卒ご理解の方お願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2025年5月吉日

代表電話番号廃止のお知らせ

お客様各位

【電話番号廃止日】2025年5月31日(金） 
【廃止電話番号】03-3404-1141 
【お問い合わせ先Eメールアドレス】info@kuumbainternational.com

記

www.kuumbainterna-onal.com


	価格改定のご案内
	代表電話番号廃止のお知らせ

